
 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 549775 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CAX00L15-2

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  DE  AGENTES
MEDIOAMBIENTALES, POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE CONVOCADAS
POR  ORDEN  DE  9  DE  FEBRERO DE  2018,  DE  LA  CONSEJERÍA  DE
HACIENDA  Y  ADMINISTRACIONES  PUBLICAS  (B.O.R.M.  DE  15  DE
FEBRERO DE 2018), POR LA QUE SE APRUEBA Y PUBLICA LA RELACIÓN
DE  ASPIRANTES  QUE  CONSTITUYEN  LA  LISTA  DE  ESPERA
CONTEMPLADA EN LA BASE DÉCIMA DE LA CONVOCATORIA.

Habiendo finalizado la selección, el Tribunal, de conformidad con lo establecido
en la base décima de la Orden de convocatoria de 9 de febrero de 2018, de la Consejería
de Hacienda Y Administraciones Publicas, y en la base general decimocuarta de la Orden
de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases
generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos
Cuerpos de la Administración Regional, (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004),

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que una vez valorados
los  méritos  CONSTITUYEN  LA  LISTA  DE  ESPERA  del  Cuerpo  de  Agentes
Medioambientales,  por el  turno de Acceso Libre,  como se indica en el  anexo que se
acompaña.

SEGUNDO.- Contra  la  presente  Resolución  provisional  cabe  formular
reclamación ante el Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el  siguiente a
su exposición en los Tablones de Anuncios de la D.G.De Funcion Publica.

Murcia, 2 de marzo de 2022
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Donato Cava Miñano

Pág. 1 

CA
VA

 M
IÑ

AN
O

, D
O

NA
TO

02
/0

3/
20

22
 1

2:
19

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
68

89
a6

5-
9a

1a
-1

3a
0-

dc
c9

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 549775 

CÓDIGO: CAX00L15-2
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO DE AGENTES MEDIOAMBIENTALES

ANEXO
ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LD0 LD1 LD2 LE0 LF0 LF1 LF2 LF3 TOTAL
1 ***1821** ANDRADA BARRETO, JOSE ANTONIO A 27.0503 58.0000 58.0000 0.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 89.0503
2 ***7276** MARTINEZ CUTILLAS, MIGUEL ANGEL A 7.2306 58.0000 58.0000 0.0000 3.6800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 68.9106
3 ***9130** LOZANO GARCIA, JUAN ALFONSO A 4.4023 58.0000 58.0000 0.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 66.4023
4 ***7695** LOPEZ GARRIDO, JOSE N 30.8869 0.0000 0.0000 0.0000 4.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 36.8869
5 ***3403** MARTINEZ HERNANDEZ, ALBERTO N 26.0937 0.0000 0.0000 0.0000 4.0000 3.0000 1.0000 2.0000 0.0000 33.0937
6 ***5863** RUIZ ROCAMORA, ADRIAN N 30.2400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 32.2400
7 ***0430** MOTOS POVEDA, JESUS N 29.6823 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 31.6823
8 ***2039** HORTELANO GARCIA, DAVID A 27.0549 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 1.0000 2.0000 0.0000 30.0549
9 ***9729** GALVEZ SANCHEZ, MARIA ANGELES A 26.7977 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 29.7977
10 ***0855** ALIAGA MARTINEZ, JERONIMO A 27.9326 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 27.9326
11 ***9199** PEDRAZA MIJAN, CARLOS N 25.8011 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 27.8011
12 ***3121** VICENTE MARTINEZ, MARIA JOSE N 25.1737 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 26.1737
13 ***6959** MARTINEZ ALMANSA, JOSEFA A 23.1566 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 26.1566
14 ***1600** ALVAREZ SILVA, JOAQUIN N 25.4960 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 25.4960
15 ***8558** RUANO OLIVER, IVAN N 24.7680 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 24.7680
16 ***8717** MAESTRE GASTEAZI, FCO. JAVIER N 23.2457 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 23.2457
17 ***2355** ABELLAN SAAVEDRA, JOSE ALBERTO N 20.1966 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 22.1966
18 ***2952** SANCHEZ PINA, FULGENCIO A 9.6475 6.4444 6.4444 0.0000 0.2000 2.0000 1.0000 0.0000 1.0000 18.2919
19 ***4647** GARCIA RECHE, JOSE MARIA A 17.9006 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 17.9006
20 ***4634** PEREZ VILLALBA, JAVIER N 17.7440 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 17.7440
21 ***2336** SANCHEZ-BOLEA ALCARAZ, JAVIER N 17.5680 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 17.5680
22 ***0620** BLASCO LOZANO, JOSE MANUEL N 15.1303 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 17.1303
23 ***1759** MEGIAS LOPEZ, JUAN PABLO N 14.7897 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 16.7897
24 ***1884** PEREZ HERNANDEZ, MARIA DOLORES A 16.6537 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 16.6537

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
     N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos) 
LD0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.58.0000 puntos) 
LD1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.58.0000 puntos) 
LD2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.58.0000 puntos) 
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 4.0000 puntos) 
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 4.0000 puntos) 
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos) 
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos) 
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos) 

Pág. 2 

CA
VA

 M
IÑ

AN
O

, D
O

NA
TO

02
/0

3/
20

22
 1

2:
19

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
68

89
a6

5-
9a

1a
-1

3a
0-

dc
c9

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 549775 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LD0 LD1 LD2 LE0 LF0 LF1 LF2 LF3 TOTAL
25 ***1572** NIETO SANCHEZ, JOSE A 9.5846 0.0000 0.0000 0.0000 4.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 15.5846
26 ***9699** ANDRES BLANCO, MARIA DOLORES A 15.1326 0.0000 0.0000 0.0000 0.3334 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 15.4660
27 ***5458** ARNALDOS GINER, IRENE MARIA N 15.0571 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 15.0571
28 ***9909** CARRION PEREA, MARIA N 15.0411 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 15.0411
29 ***2450** JIMENEZ HAMMOND, JOSE ANTONIO N 14.8137 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 14.8137
30 ***5537** ESPEJO SANCHEZ, ANDRES N 14.2377 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 14.2377
31 ***6696** LOPEZ DIAZ, GUILLERMO N 13.6114 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 13.6114
32 ***8525** VALERO TOMAS, JULIO JOSE A 13.4146 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 13.4146
33 ***3940** SANCHEZ SOLANA, FULGENCIO A 11.1504 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 13.1504
34 ***0947** PONCE LUCAS, FRANCISCO A 8.8178 0.0000 0.0000 0.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 12.8178
35 ***0547** SANCHO ALBALADEJO, ALBERTO A 12.4314 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 12.4314
36 ***1513** LOZANO GONZALEZ, JOSE LUIS A 8.7815 0.0000 0.0000 0.0000 3.3733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 12.1548
37 ***2232** LOPEZ CAMPILLO, EMILIO JOSE A 11.9804 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 11.9804
38 ***0270** ROSA HERNANDEZ, ANA N 11.7977 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 11.7977
39 ***9952** CARRILLO PEREZ, JOSE A 11.7181 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 11.7181
40 ***1767** LUCAS MIÑANO, SERGIO N 8.0971 0.0000 0.0000 0.0000 1.6667 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 10.7638
41 ***1597** SANZ MARTIN, MARTA N 7.2526 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 10.2526
42 ***1384** RABADAN ALFOCEA, JUAN JOSE N 8.5451 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 9.5451
43 ***5403** OLMEDO AMOR, JOAQUIN N 9.4137 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.4137
44 ***0930** SANCHEZ SANCHEZ, JOSE RAMON A 9.3427 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.3427
45 ***6882** PERALES VEGARA, MANUEL ALFREDO N 8.6549 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.6549
46 ***4229** MARTINEZ DE PACO, JOSE MARTIN N 8.4926 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.4926
47 ***0576** PEREZ NAVARRO, JESUS DAVID A 7.4631 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 8.4631
48 ***0560** RICHARTE GOMEZ, MIGUEL ANGEL N 8.2697 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.2697
49 ***4363** BELHAKI RIVAS, KARIM N 7.9303 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.9303
50 ***5767** MARTINEZ GUIRAO, ANTONIO JOSE N 7.3463 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.3463
51 ***8815** SANCHEZ PEREZ, DANIEL N 7.3337 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.3337
52 ***8552** RODRIGO MANIVESA, SERGIO N 7.0503 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.0503
53 ***3492** BLAZQUEZ MOLINA, JUAN SILVERIO A 4.8100 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 6.8100
54 ***0168** AYALA HERRERA, PEDRO LUIS N 6.3760 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.3760
55 ***9736** LOPEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS N 6.0160 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.0160
56 ***2511** ESPIN MOLINA, FRANCISCO A 5.9766 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 5.9766
57 ***0633** SARMIENTO RIQUELME, VICENTE JAVIER N 3.8389 0.0000 0.0000 0.0000 1.4933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 5.3322
58 ***1404** GOMARIZ LIFANTE, FRANCISCO N 5.3200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 5.3200

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
     N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos) 
LD0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.58.0000 puntos) 
LD1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.58.0000 puntos) 
LD2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.58.0000 puntos) 
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 4.0000 puntos) 
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 4.0000 puntos) 
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos) 
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos) 
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos) 

Pág. 3 

CA
VA

 M
IÑ

AN
O

, D
O

NA
TO

02
/0

3/
20

22
 1

2:
19

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
68

89
a6

5-
9a

1a
-1

3a
0-

dc
c9

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 549775 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LD0 LD1 LD2 LE0 LF0 LF1 LF2 LF3 TOTAL
59 ***6439** ANDUJAR GARCIA, SERGIO ANTONIO N 4.9006 0.0000 0.0000 0.0000 0.4000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 5.3006
60 ***4816** ZAFRA LEYVA, JONATHAN N 5.0514 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 5.0514
61 ***8263** HERRERA GARCIA, JAVIER A 4.5467 0.0000 0.0000 0.0000 0.4667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 5.0134
62 ***9425** SALINAS MARTINEZ, JESUS MIGUEL N 4.6251 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 4.6251
63 ***1665** YELO MAQUILON, ARTURO N 4.5166 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 4.5166
64 ***0848** MOYA CARRILLO, FRANCISCO N 4.0823 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 4.0823
65 ***1159** MARTINEZ FERRER, ANTONIO N 3.9600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.9600
66 ***1851** PASTOR GONZALEZ, FRANCISCO ALEJ N 3.4400 0.0000 0.0000 0.0000 0.1600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.6000

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
     N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos) 
LD0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.58.0000 puntos) 
LD1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.58.0000 puntos) 
LD2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.58.0000 puntos) 
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 4.0000 puntos) 
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 4.0000 puntos) 
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos) 
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos) 
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos) 

Pág. 4 

CA
VA

 M
IÑ

AN
O

, D
O

NA
TO

02
/0

3/
20

22
 1

2:
19

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
68

89
a6

5-
9a

1a
-1

3a
0-

dc
c9

-0
05

05
69

b3
4e

7


